0
©

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ
От ЗОЛ 1.2018 г. № 282

г. Белоярский

Об организации и проведении конкурса
«Родитель года - 2018»

В соответствии с планом работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» на
2018-2019 учебный год, с целью взаимодействия педагогического коллектива и родителей
детей, повышения педагогической компетентности родителей, привлечения их к активному
участию в жизни детей в дошкольном образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» конкурс «Родитель года -

2018» (далее - Конкурс) в срок с 13 по 14 декабря 2018 года.
2. Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе «Родитель года - 2018» (далее - Положение) согласно

приложению 1 к настоящему приказу;
2.2. состав жюри Конкурса:
председатель жюри: Вакуленко И. В., заместитель председателя Комитета по образованию
(по согласованию);
члены жюри:

Щеголысова И. В., специалист-эксперт отдела общего образования (по согласованию);
Давлетшина Р. Р., председатель Совета родителей (по согласованию);
Шевченко 10. Г., педагог-психолог;
Баринова И. И., учитель-логопед

2.3.организационный совет Конкурса в следующем составе:
Зеньковец М. Н., инструктор по физической культуре;
Суедова 10. Ю., инструктор по физической культуре;
Ефремова С. В., воспитатель;
Амс 10. А., воспитатель;
Кучкова Н. С., музыкальный руководитель;
Бейшенбек кызы Перизат, музыкальный руководитель.

3. Обеспечить:
1) заместителю

Конкурса;
заведующего Лубягиной Т. А. общее руководство проведения

2) заместителю заведующего Мартыновой И. Н. организационно-техническое
сопровождение проведения Конкурса.

4. Воспитателям всех возрастных групп:
1) познакомить родителей с Положением о Конкурсе в срок до 05 декабря 2018 года;
2) подать заявку (Лубягиной Т. А.) на участие родителей в Конкурсе по форме согласно

приложению 1 к Положению в срок до 10 декабря 2018 года.
5. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя заведующего

Лубягину Т. А.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева